Tempus Open - Jonna Klasén

Jonna Klasén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:45.19 AQUA-poang: 247 Datum: 2024-03-03 Tavling:

Norrkdping Swim Race

Tid

01:10.62

01:02.64

01:00.72

00:59.58

00:58.18

00:53.94

00:52.19

00:51.07

00:50.16

00:49.35

00:48.84

00:47.17

00:46.85

00:46.80

00:45.19

AQUA
67
95
106
111
119
149
165
176
186
195
201
217
226
227

247

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-11-26

2017-09-30

2017-05-07

2017-09-23

2018-01-07

2018-05-08

2018-05-05

2018-12-01

2019-03-24

2019-02-02

2019-03-03

2023-10-22

2019-10-20

2020-02-02

2024-03-03

Tavling
Hostsimiaden 2016
ICA Maxi Simcup 2017

Varsimiaden Distrikt

Linképings O Knatteméasterskap

Duvedoppet 2018
blueseventy Sprint Cup
Varsimiaden Motala
Hostsimiaden Nord
Strangnas Simcup 2019
NUSS Yngre (25m)

Arena Knatte Cup
Norrképing Swim Race 2023
ARENA Knatte Cup HT 2019
NUSS Yngre (25m) 2020

Norrkdping Swim Race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314264
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314264&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314264&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314264&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314264&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

